Rede nº 134/19

Data: 04/04/2019

Assunto: CONVOCAÇÃO: 2º ENCONTRO DE FORMAÇÃO CONTINUADA COM

PROFESSORES COORDENADORES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

E ENSINO MÉDIO – GRUPO 2

Senhores Diretores,

Convoco os Professores Coordenadores do Ensino Fundamental Anos Finais e do

Ensino Médio para a Orientação Técnica: 2º Encontro de Formação Continuada com

Professores Coordenadores do Ensino Fundamental Anos Finais e Ensino Médio -

Grupo 2, como segue:

Obs: Na inexistência do Professor Coordenador, encaminhar o Vice – Diretor.

Data: 10/04/2019(quarta-feira)

Horário: 8h00 às 17h00

Local: Diretoria de Ensino Norte 2

EE Alberto Cardoso De Mello Neto, Dr.
EE Alfredo Inácio Trindade
EE Amenaíde Braga De Queiroz, Profa.
EE Angelo Bortolo
EE Arnaldo Barreto
EE Assis José Ambrósio
EE Castro Alves
EE Elza Saraiva Monteiro, Profa.
EE Gabriela Mistral
EE Guilherme de Almeida
EE João Baptista Alves da Silva, Prof.
EE Johann Gutenberg
EE José do Amaral Mello, Prof.

Atenciosamente,

Profª Rosana Guerriero Andrade

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

EE Júlio Pestana
EE Leônidas Paiva, Prof.
EE Marly Diva Bonfanti, Profa.
EE Paul Hugon, Prof.
EE Paulo Leivas Macalão, Pastor.
EE Raquel Assis Barreiros, Profa.
EE Silva Jardim
EE Veridiana Camacho Carvalho, Profa.
EE Victor dos Santos Cunha, Prof.